

Názov	Poznámka	Do 4h/€ bez DPH	Do 4h/€ s DPH	Deň/€ bez DPH	Deň/€ s DPH	Víkend/€ bez DPH	Víkend/€ s DPH	Kaucia/€
<b>Rezanie</b>								
Rozbrusovacia píla Hilti DSH700	*	14,00 €	16,80 €	20,00 €	24,00 €	26,00 €	31,20 €	200,00 €
Rozbrusovacia píla Stihl TS800	*	14,00 €	16,80 €	20,00 €	24,00 €	26,00 €	31,20 €	200,00 €
Benz. píla diamantová ICS 680 ES	**	14,00 €	16,80 €	20,00 €	24,00 €	26,00 €	31,20 €	200,00 €
Píla Lissmac DTS 401	*	24,00 €	28,80 €	34,00 €	40,80 €	45,00 €	54,00 €	400,00 €
<b>Búranie , hutnenie</b>								
Búracie kladivo Wacker		21,00 €	25,20 €	30,00 €	36,00 €	39,00 €	46,80 €	400,00 €
Búracie kladivo Bosch 16 - 30		17,50 €	21,00 €	25,00 €	30,00 €	32,50 €	39,00 €	200,00 €
Vibračná doska Bomag 109kg		17,50 €	21,00 €	25,00 €	30,00 €	32,50 €	39,00 €	200,00 €
Vibračné dusadlo Bomag BT 65		21,00 €	25,20 €	30,00 €	36,00 €	39,00 €	46,80 €	400,00 €
Ponorný vibrátor Herman		16,00 €	19,20 €	23,00 €	27,60 €	30,00 €	36,00 €	200,00 €
<b>Záhada</b>								
Motorová píla STIHL	***	17,50 €	21,00 €	25,00 €	30,00 €	32,50 €	39,00 €	200,00 €
Motorový vyžinač STIHL		10,50 €	12,60 €	15,00 €	18,00 €	19,50 €	23,40 €	100,00 €
Prevzdušňovač trávy		16,00 €	19,20 €	23,00 €	27,60 €	30,00 €	36,00 €	200,00 €
Rotavátor Tera vari		16,00 €	19,20 €	23,00 €	27,60 €	30,00 €	36,00 €	200,00 €
Štiepačka drevo Powerlog 12 ton		17,50 €	21,00 €	25,00 €	30,00 €	32,50 €	39,00 €	300,00 €
Pôdny vrták Dolmar 520		15,00 €	18,00 €	21,00 €	25,20 €	29,00 €	34,80 €	200,00 €
Nožnice na živý plot Stiga SHT 600		6,00 €	7,20 €	10,00 €	12,00 €	14,00 €	16,80 €	30,00 €
<b>Vŕtanie</b>								
Vŕtacie kladivo Hilti 11J		14,00 €	16,80 €	20,00 €	24,00 €	26,00 €	31,20 €	200,00 €
Vŕtacie kladivo Herman 9,5J		14,00 €	16,80 €	20,00 €	24,00 €	26,00 €	31,20 €	200,00 €
Vŕtacie kladivo Makita 2,9J		9,00 €	10,80 €	13,00 €	15,60 €	17,00 €	20,40 €	40,00 €
Vŕtacie kladivo Makita 2,3J		9,00 €	10,80 €	13,00 €	15,60 €	17,00 €	20,40 €	40,00 €
<b>Rezanie,brúsenie</b>								
Uhlová brúska Makita 125mm		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	50,00 €
Uhlová brúska Makita 230mm		8,00 €	9,60 €	12,00 €	14,40 €	16,00 €	19,20 €	40,00 €
Brúska na betón Bosch 125mm	*	12,00 €	14,40 €	17,00 €	20,40 €	22,00 €	26,40 €	100,00 €
Chvostová píla Makita	****	8,00 €	9,60 €	14,00 €	16,80 €	18,00 €	21,60 €	60,00 €
Kotúčová píla Dewalt		10,50 €	12,60 €	15,00 €	18,00 €	19,50 €	23,40 €	50,00 €
Pokosová píla Metabo KGS 305 M		12,00 €	14,40 €	17,00 €	20,40 €	22,00 €	26,40 €	200,00 €
Brúska na sadrokartón Flex GE 5 R		16,00 €	19,20 €	24,00 €	28,80 €	30,00 €	36,00 €	100,00 €
Drážkovacia fréza Bosch 35 CA		17,50 €	21,00 €	25,00 €	30,00 €	32,50 €	39,00 €	200,00 €
Tesársky hoblík Makita 1806B		14,00 €	16,80 €	17,50 €	21,00 €	25,00 €	30,00 €	300,00 €
<b>Akumulátorové náradie</b>								
Aku. vŕtací skrutkovač Hilti		8,00 €	9,60 €	12,00 €	14,40 €	16,00 €	19,20 €	100,00 €
Aku. uhlová brúska Hilti AG		10,50 €	12,60 €	15,00 €	18,00 €	19,50 €	23,40 €	100,00 €
<b>Čistiaca technika</b>								
Tlakový čistič Karcher K7		17,50 €	21,00 €	25,00 €	30,00 €	32,50 €	39,00 €	100,00 €
Tepovač Karcher Puzzi 10 1	*****	12,00 €	14,40 €	16,00 €	19,20 €	21,00 €	25,20 €	100,00 €
Vysávač Bosch GAS 35 L SFC		15,00 €	18,00 €	21,00 €	25,20 €	27,00 €	32,40 €	200,00 €
Vysávač Flex VCE 44 L AC		15,00 €	18,00 €	21,00 €	25,20 €	27,00 €	32,40 €	200,00 €
<b>Odvlhčovače</b>								
Odvlhčovač vzduchu MODEL		10,50 €	12,60 €	15,00 €	18,00 €	19,50 €	23,40 €	100,00 €
<b>Zváračia technika</b>								
Zvárací invertor EXTOL 140 A		10,00 €	12,00 €	17,00 €	20,40 €	22,00 €	26,40 €	60,00 €
<b>Ohrievače</b>								
Plynový ohrievač DEDRA 18-30 kW		8,00 €	9,60 €	12,50 €	15,00 €	17,00 €	20,40 €	50,00 €
<b>Ostatné</b>								
Príviesny vozík Wiola 3020 x 1520mm		9,00 €	10,80 €	12,00 €	14,40 €	18,00 €	21,60 €	100,00 €
Paletový vozík do 2500kg		10,50 €	12,60 €	15,00 €	18,00 €	19,50 €	23,40 €	100,00 €
Hliníkový rebrík		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	100,00 €
Miešadlo Herman RX 1700		6,00 €	7,20 €	10,00 €	12,00 €	14,00 €	16,80 €	100,00 €
Miešačka Lescha 185 S		10,50 €	12,60 €	15,00 €	18,00 €	19,50 €	23,40 €	200,00 €
Rotálny laser Bosch GRL 300 HVG set		16,00 €	19,20 €	24,00 €	28,80 €	30,00 €	36,00 €	200,00 €
<b>Nástroje a doplnky</b>								
Gumenná podložka na dlažbu		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	100,00 €
Vrtáky SDS - max 32,28,25,20mm/ks		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	50,00 €
Vrtáky SDS - plus sada 4 -20 mm		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	40,00 €
Sada sekáčov SDS - max plochý,špicatý		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	40,00 €
Sada sekáčov SDS - plus plochý,špicatý		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	40,00 €
Sada sekáčov BH65-plus plochý,špicatý		7,00 €	8,40 €	10,00 €	12,00 €	13,00 €	15,60 €	40,00 €
Rezný kotúč 125mm /ks		1,00 €	1,20 €					
Brúsny kotúč 125mm /ks		1,00 €	1,20 €					
Rezný kotúč 230mm /ks		5,00 €	6,00 €					
Brúsny kotúč 230mm /ks		5,00 €	6,00 €					

Opotrebenie diam. kotúča* 0,5mm		14,50 €	<b>17,40 €</b>				
Režaz diamantová na mot.pílu** 0,5mm		14,50 €	<b>17,40 €</b>				
Režaz na mot.pílu***		5,00 €	<b>6,00 €</b>				
Plátok drevo,ocel /ks ****		2,00 €	<b>2,40 €</b>				
Plátok na tvárnice prenájom ****		10,00 €	<b>12,00 €</b>				
Tepovací prostriedok 1/dávka *****		2,00 €	<b>2,40 €</b>				
Benzín /liter			- €				
Znečistenie stroja		10,00 €	<b>12,00 €</b>				
Vrečko do vysavača		2,00 €	<b>2,40 €</b>				
Brúsny kotúč na sadrokartón		2,00 €	<b>2,40 €</b>				
Brúsny kot.(brúska na betón)0-0,5mm*		12,00 €	<b>14,40 €</b>				
Plošný čistič dlažieb ( Karcher)		10,00 €	<b>12,00 €</b>				

- \* opotrebovanie diamantového kotúča
- \*\* opotrebovanie diamantovej reže
- \*\*\* režaz na motorovú pílu
- \*\*\*\* pilové listy , chvostová píla
- \*\*\*\*\* čistiaci prostriedok k tepovaču